U

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
<<Щентр изученшя иностранных языков>>

620014, Свердловскм обл, Екатеринбург г, Вайнера ул, дом JtIb 30
инн 6671346150 кIш 667101001

огрн 1106600005071

прикАз n! 3/уп

об утверщдении изменений в учетЕую политику для целей бухгалтерского
учета

г. Екатеринбург к3O>декабря 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с вступлением в силу с 01.01.2013 года ФедерЕIльЕого закона от

06.12.2011 Ns 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", дополнить rIетную политику для целей

бухгалтерского и нatпогового учета согласно приложеЕию.

2. Контро.ть за исполнением приказа возложить на глzлвного бухгалтера.

Генеральrrый директор А.Кальал/4

fu-Ja Мз c r,t- 1*, ff
* *w

4fu^ Ч-* д б (, уrо ф

Приложение к прикtlзу
от З0.12.2010 Ns 2лlП

Изложить пункт 57 учетной политики в следующей редакции:

Составлять и предстЕlвлять бухгалтерскую отчетность в порядке, угвержденном

Приказом Министерства Финшrсов РФ от 22 июJuI 2003 г. J,,lb 67н. (в редакции от 18 сентября

2006г.JФ 115н).

Годовую отчетность представJIять в течение 90 дней по окончании года, квартаJIьную - в

течение 30 дней по окончatнии отчетного квартЕrла (в соответствии с п.2 ст. 15 Федерального

Закона РФ "О бухгалтерском yreTe").

В состав годового бухга.trтерского отчета вкJIючать формы:

- Бухгаrrтерский баланс

- Отчет о финансовьтх результатах

- отчет об измененил( к:шитала

- Отчет о движении денежньD( средств

- Отчет о целевом использовании средств

- ПояснительнiUI записка

Отчетньпr,r годом считать период с 01 января по 31 декабря вкJIючительно.

Генеральный директор A.Ka;lb

U,

U